Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Минск, Белоруссия
Совет Синтеза ИВО
Протокол Совета от 13.01.2024
[bookmark: _Hlk141552377]Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми (подпись и дата согласования): 31.01.24
Присутствовали:
1.Владычица Синтеза ИВО Леонова Е.;
2. ПВС Бородич Н.
3. ПВС Костюнина О.
4. ПВС Караваев А.
5. ПВС Алфёрова Н.
6. ПВС Киреева Е.
7. ПВС Болотько О.
8. ПВС Васильева Н.
9. ПВС Бахур Е.
10. ПВС Габрильянц В.

Запланировано
1) Огнём Волны Ревизии в ИВДИВО актуализация Первостяжаний ИВДИВО-курсами Синтеза ИВО
2) Выработка методов бурления Синтеза в Подразделении, накал Ядер Синтеза Подразделения, в частности ядер первого курса Синтеза в магнитности среды развёрки нового ИВДИВО-курс Посвященного.
3) Выявление новых технологий организации ИВДИВО-курса
4) Концентрация плотности среды Синтеза отделом ИВДИВО-Синтеза ИВАС Фаинь формирования группы на 1ый курс Синтеза ИВО
5) Обновление Ядра Синтеза Подразделения

Состоялись
Взаимодействие Синтезом Организаций ИВДИВО с последующей разработкой их по архетипическим Мг и разработкой тематик 1-14 Си с насыщением ядер Си в Нити Синтеза Подразделения.
Синтез Образа всех линий Синтезов (индивидуальных, Советов, занятий и другой Синтез-деятельности, развёрнутой в подразделении) – рост и развитие явления Синтезобраза ИВО.
Применение Инструмента Совершенный Анализ в синтездеятельности Подразделения, подведения итогов, аналитика выработки Синтеза занятиями, Советами и др. мероприятиями.
Применение и введения огня профессии Аннигиляционного Аматика и 16рицы разработки аматичности в синтездеятельность Подразделения.
Расширение Совета Синтеза дополнительной оболочкой Совета Посвященными Владык Синтеза, введение новых участников ПВС в Совет Синтеза ИВО.
Концентрация Синтеза на развитие синтездеятельности разработки части Подразделения.
Стяжание и развертка голограммы ИВДИВО-курса Посвященного в Кубах здания Подразделения.
Обновление Синтезом ИВО актуализации действующих Первостяжаний 7-8 Курсов Синтеза на территории.
Обновление Синтеза Ядра Синтеза ИВО Подразделения.

Решения
1. Онлай-марафон насыщения голограммы ИВДИВО-курса Посвященного ИВО – ПВС Бахур Е., начало 16.01.24г
2. Онлай-марафон разработки физического тела на выражение ИВАС КХФ и дееспособность Синтезом 16-цей от Отца до Человека в активации Систем Физического Тела. Раз в неделю. С заданием на неделю. – ПВС Габрильянц В., начало 14.01.24г
3. Синтездеятельность «Философия Практика Плана Синтеза ИВО» – ПВС Бородич Н., ПВС Киреева Е.
4. Синтездеятельность «Философские Диалоги» в чате «Философия Синтеза Жизни» – ПВС Бородич Н., ПВС Караваев А.
5. Формирование и организация Метагалактического клуба «Гуманитарное освоение Космоса» - ПВС Алфёрова Н.
6. Формирование списка стяжаний для населения – ПВС Алфёрова Н.
7. Ведение занятие для населения Метагалактический Синтезом – ПВС Болотько О.

Составила: Глава Совета Синтеза ИВО Владычица Синтеза ИВО Леонова. Е
[bookmark: _GoBack]ИВДИВО-Секретарь Габрильянц В.